受文者：高雄市三民區正興國民小學
發文日期：中華民國110年10月1日
發文字號：高市福中教字第11070610200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理高雄市110年度國中閱讀總體計畫科學閱讀與探究

研習活動，邀請貴校所屬教師踴躍報名參加並惠允公假登記

（課務自理），請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局「110閱讀教育總體計畫」辦理。

二、旨案研習課程敘述如下：

(一)110年10月18日(星期一)下午1時30分至4時30分，講師：

國立臺灣師範大學電機系賴以威教授，講題：遇數臨風-

文學與數感，本場次線上辦理，開設google meet會議室。

全教網報名代碼：3212717。

(二)110年11月27日(星期六)上午8時30分至4時30分，講師：

臺中市立大墩國中童師薇老師，講題：一探究竟-大六法

的閱讀探究，地點：五福國中五福樓5樓電腦教室(一)，

相關防疫措施以研習當時中央疫情指揮中心及高雄市政府

指示辦理。全教網報名代碼：3212798。

(三)110年11月29日(星期一)下午1時30分至4時30分，講師：

數感研究室研究員陳韋樺老師，講題：數之呼吸-看透數

感命題，本場次線上辦理，開設google meet會議室。全

教網報名代碼：3212805。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市立五福國民中學 函

地址：802312高雄市苓雅區五福一路12號
承辦單位：教務處
承辦人：李淑菁
電話：(07)2223036分機14
傳真：(07)2233039
電子信箱：shuching1212@gmail.com

三、本案聯絡人：教務處洪老師，電話：（07）2223036分機19。

正本：本局所屬公立各級學校(全)
副本：本校教務處設備組

第2頁 共2頁